Papel timbrado da empresa

PROPOSTA COMERCIAL

1. A empresa (razão social da participante), inscrita no CNPJ n.º xx.xxx.xxx/xxxx-xx, com
sede no (endereço completo), por intermédio de seu representante legal, o(a) Sr.(a) (nome
do representante Legal), infra-assinado, para os fins do processo N° AMEARA0166/25
apresenta a seguinte proposta de preço:

2. OBJETO: COMODATO DE 1 (UMA) INCUBADORA PARA LEITURA DOS INDICADORES
BIOLÓGICOS, VINCULADO AO FORNECIMENTO DE INSUMOS

DESCRIÇÃO:

Valor Total Mensal: (em algarismos e por extenso): xxxxxx
Valor Total Anual Global (em algarismos e por extenso): xxxxxx

A participante deverá especificar os serviços ofertados;
O pagamento será realizado pelo serviço efetivamente realizado;

DA VALIDADE DA PROPOSTA: A proposta deverá conter prazo de validade mínimo de 60
(sessenta) dias, contados da adjudicação dos serviços ofertados.

DECLARAMOS, para os devidos fins, QUE CONSIDERAMOS, NA FORMULAÇÃO DOS CUSTOS
DA PROPOSTA DE PREÇOS, OU SEJA, todos os custos necessários para o atendimento do
objeto desta coleta de preço tais como: custos com mão de obra, equipamentos, materiais,
utensílios e transporte, impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais,
taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, garantia e quaisquer outros que incidam
ou venham a incidir sobre o objeto.

DADOS DA EMPRESA:
Empresa/Razão Social:                            Endereço:                                         CEP:

CNPJ:                                                          Telefone:                                           E-mail:

Banco: Agência/Conta-Corrente:

QUALIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Nome  CPF:  RG:

(Local), .......... de.............de 2025.
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

(Nome, assinatura)